

خبرچینی از دیگر رسانه ها

خبرنامه

خبرچین
علی ناظر

خبرنامه

آزمایشی

فوریه 2024

جنگ طلبی یا تاکتیک پیچیده؟



بازوی نظامی جمهوری اسلامی - سپاه پاسداران - به فاشیست ها و صهیونیست ها «بیا بیا» می کند و امید دارد تا با گسترش جبهه جنگ، نظام در هم پاشیده، که علائم آن در درهم ریختگی پیش نمایش انتخابات خبرگان و شورای اسلامی بارز شده است، را از فروپاشی نجات دهد. همزمان، برخی در جناح راست افراطی، سمت بردار حملات آمریکا و انگلیس را به سوی سرزمین ایران سمت و سو می دهند. البته هر دو سو، همچون بایدن، این موش کهن سال موزی، دائما در اینجا و آنجا وقیحانه تکرار می کنند که تمام تلاش خود را برای پیشگیری از گسترش جنگ و تروریسم به دیگر نقاط غرب آسیا، بکار می گیرند.

همگی دروغ می گویند.

نانی که در خون مردم ستمدیده غرب آسیا تلایت شده تنها یک بازده دارد: نابودی، فقر و بیماری برای تمام مردم این خطه - ترک، عرب، کرد، فارس و بلوچ هم ندارد. اما به بقای حقیرانه و وقیحانه آنها در صحنه سیاست برای مدت زمانی طولانی تر منجر می شود.

شدیدا هرگونه اقدام جنگ طلبانه، تحت هر عنوان و یا دفتر و دستکی محکوم است.

علی ناظر - 4 فوریه 2024

شاملو - انسان

من درد در رگاتم
حسرت در استخوانم
چیزی نظیر آتش در جانم پیچید.
سرتاسر وجود مرا کوی
چیزی به هم فشرد
تا فطره ای به تفتگی خورشید
جوشید از دو چشمم.

اول افغانستان، عراق، سوریه، لیبی و غزه..... تا برسد نوبت.....؟



اگر مخالف شکنجه، اعدام، سرکوب زنان و مردان آزادخواه، جنگ و ویرانی کشور خود و کشورهای ستمدیده در آفریقا و غرب آسیا هستید

به خبرچین باری برسائید..

چشم ها را نبندیم :

خورشید سوزان فاشیسم در حال طلوع است

از خود پرسید

ساده لوحی بس است.

چه کسانی از گسترش جبهه جنگ خوشحال می شوند و به اهداف خود می رسند؟

بزودی
ماهانمه دیدگاه سوم

بیانیه کانون نویسندگان ایران: احکام اعدام باید لغو شود

یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

خیزش انقلابی ایرانیان

کانون نویسندگان ایران در بیانیه‌ای، با اشاره به افزایش شمار اعدام‌ها در ایران، خواهان لغو تمامی احکام اعدام از جمله حکم اعدام رضا رسایی، مجاهد کورکور، محسن مظلوم، محمد فرامرزی، پژمان فاتحی، وفا آذربار و آزادی کسانی شد که به دلیل فعالیت سیاسی یا ابراز نظر و عقیده زندانی شده‌اند.

این تشکل صنفی در بیانیه خود که شنبه ۲۳ دی‌ماه منتشر شده، با طرح پرسش‌هایی از جمله «تا به کی قرار است فریاد غالب در فضای جامعه بانگ اعدام نکند باشد؟» نوشت: «متأسفانه هیچ نشانه‌ای از توقف اعدام‌ها در میان نیست و در هفته‌های اخیر بر شمار و سرعت اعدام‌ها افزوده شده است.»

در این بیانیه از رضا رسایی، مجاهد کورکور، محسن مظلوم، محمد فرامرزی، پژمان فاتحی و وفا آذربار، شش زندانی سیاسی محکوم به اعدام به عنوان جوانانی یاد شده که «در فهرست اعدامی‌ها قرار داده شده و هر لحظه خانواده‌ها، دوستان و هر شهروند انسان‌دوست در انتظار هولانگیز قتل آن‌ها سپری می‌شود.»

محسن مظلوم، وفا آذربار، پژمان فاتحی و محمد فرامرزی، چهار زندانی سیاسی کرد، در تابستان سال گذشته بازداشت و به اتهام «افساد فی‌الارض و محاربه از طریق جاسوسی برای اسرائیل» به اعدام محکوم شده‌اند.

مجاهد کورکور و رضا رسایی، دو معترض بازداشت شده در جریان خیزش انقلابی هستند که با از سوی دستگاه قضایی جمهوری اسلامی به اعدام محکوم شده و احکامشان در دیوان عالی کشور تأیید شده است. نویسندگان این بیانیه با بیان اینکه «در این سرزمین هر اعدامی، سیاسی است، حتی هنگامی که مجرمان عادی را بر دار می‌کنند» در بیانیه خود نوشته‌اند: «می‌خواهند بر زبان‌ها قفل سکوت بزنند و بر دست‌وپاها بند بندگی ببندند؛ این‌گونه سلب حیات از افراد، به سلب حق اعتراض و حق آزادی بیان مردم گره می‌خورد.»

این تشکل صنفی، با اشاره به افزایش شمار اعدام‌ها از زمان آغاز خیزش زن، زندگی، آزادی، اضافه کرد که اوج‌گیری

ادامه ص 3

سایت مجاهدین: جان بولتون از دولت بایدن خواست که مستقیماً مجوز حملات در ایران را صادر کند

سایت هیل

روز ۱۴ بهمن نوشت: جان بولتون به آمریکا برای حمله مستقیم به ایران برای «ارسال پیام» فشار می‌آورد. جان بولتون، مشاور سابق امنیت ملی، از دولت بایدن خواست که مستقیماً مجوز حملات در ایران را صادر کند تا بتواند «پیامی را ارسال کند.»

بولتون در مصاحبه‌یی با کاترین هریج از شبکه سی.بی.اس. گفت که حملات تلافی‌جویانه ارتش ایالات متحده در روز جمعه «کار درستی» بود اما هم‌چنین گفت که «فکر نمی‌کند کافی باشد.»

بولتون گفت: «آنها برای هر هدفی در داخل مرزهایشان خط قرمز اعلام کرده‌اند. «خوب، آنها با کشتن آمریکایی‌ها از خط قرمز آمریکا عبور کردند و تا زمانی که ما از خطوط قرمز آنها عبور نکنیم، آنها به این مساله به‌عنوان یک مشکل جدی نگاه نخواهند کرد.»

مارک گرین: وقت آن است که به جای دم مار به سر مار ضربه بزنید

منبع: سایت مجاهدین



مارک گرین نماینده کنگره آمریکا روز ۱۳ بهمن در واکنش به حمله پهپادی که منجر به کشته شدن نظامیان آمریکایی در اردن شد در شبکه ایکس نوشت:

وقت آن است که به جای دم مار به سر مار ضربه بزنید.

بدنبال حملات هوایی آمریکا به مواضع و پایگاه‌های شبه‌نظامیان وابسته به رژیم ایران در عراق و سوریه نمایندگان جمهوریخواه کنگره آمریکا، این حملات را ناکافی دانستند.

سناتور راجر ویکر عضو ارشد کمیته نیروهای مسلح و مایکل مک کال (R-Texas) رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان از حملات استقبال کردند اما گفتند که این حملات خیلی کم و خیلی دیر بود.

ادامه.... بیانیه کانون نویسندگان ایران: احکام اعدام باید لغو شود

شمار اعدامها در هنگام و پس از هر جنبش وسیع اعتراضی نشانی از این رویکرد است. هرانا روز چهارشنبه ششم دی ماه گزارش داد در سال ۲۰۲۳ اجرای احکام اعدام ۷۴۶ نفر را ثبت کرده و اجرای احکام اعدام نسبت به سال ۲۰۲۲، با ۳۲ درصد افزایش همراه بوده است. به گفته کانون نویسندگان، «دستگاه تبلیغات حکومتی، برای پوشاندن هدف اصلی، همواره اعدام را نوعی مجازات مجرمان و اجرای عدالت وانموده، در برابر، اما گفتمان اعدام قتل عمد حکومتی است، دیگر به بخشی از باورهای عمومی تبدیل شده است.»

نویسندگان صادرکننده این بیانیه جرم‌انگاری حکم اعدام را گامی مهم به سوی عدالت قضایی و قدمی اساسی در انسانی‌تر کردن جامعه توصیف کرده و نوشته‌اند: «باید نقطه پایانی بر صدور حکم اعدام گذاشت و این دست نخواهد داد مگر به کوشش مردم معترض و مخالف اعدام.»

کانون نویسندگان ایران در بخش پایانی بیانیه خود با تأکید بر اینکه حکم اعدام رضا رسایی، مجاهد کورکور، محسن مظلوم، محمد فرامرزی، پژمان فاتحی و وفا آذربار، باید لغو شود، نوشته: «آن‌ها زندانی سیاسی‌اند و اصولاً نباید دستگیر می‌شدند. زیرا حق اعتراض، حق فعالیت سیاسی و حق آزادی بیان از حقوق اساسی و اولیه هر انسان است.»

خیزش سراسری ایرانیان علیه جمهوری اسلامی که از شهریور ماه ۱۴۰۱ در واکنش به کشته شدن مهسا ژینا امینی در بازداشت پلیس گشت ارشاد آغاز شد، سرکوب شدید شهروندان را از سوی حکومت به دنبال داشت. جمهوری اسلامی تاکنون دست کم هشت معترض از جمله محسن شکاری، مجیدرضا رهنورد، محمد حسینی، محمدمهدی کرمی، مجید کاظمی، سعید یعقوبی، صالح میرهاشمی و میلاد زهره‌وند را در ارتباط با خیزش اعدام کرده و ده‌ها تن با اتهامات «محراربه» و «افساد فی‌الارض» در خطر اعدام هستند.

سایت فارس: 16 عراقی در حمله آمریکا شهید شدند

جنگنده‌های آمریکایی در واپسین ساعات شامگاه جمعه ۸۵ موضع را در خاک عراق و سوریه در واکنش به کشته شدن ۳ نظامی این کشور طی روزهای اخیر هدف حمله قرار دادند.

دولت عراق این اقدام را «تجاوز جدید» آمریکا به حاکمیت این کشور خواند و اعلام کرد طی این حمله منطقه‌های «عکاشات» و «القائم» در غرب عراق و چند نقطه غیرنظامی در مجاورت این مناطق توسط جنگنده‌های آمریکایی هدف قرار گرفته است.

براساس این بیانیه، در پی این حمله، ۱۶ نفر از جمله چند غیرنظامی شهید و همچنین ۲۵ نفر دیگر مجروح شده‌اند و به برخی ساختمان‌های مسکونی و اموال شخصی مردم خسارت وارد شده است.

دولت عراق در عین حال تأکید کرد که آمریکا به دنبال این حمله سعی داشته افکار عمومی را گمراه کند و مدعی شده که دولت این کشور پیش از تجاوز به خاک عراق، هماهنگی‌های قبلی با بغداد انجام داده است که دولت عراق این اقدام را «گمراه‌سازی اذهان عمومی بین‌المللی و شانه خالی کردن از بار مسئولیت حقوقی این جنایت» قلمداد کرد.

بغداد در ادامه گفت که این حمله هوایی متجاوزانه امنیت عراق و منطقه در لبه پرتگاه قرار خواهد داد. در حالی که این اقدامات با تلاش‌ها به منظور بایات‌سازی منطقه در تعارض است.

ایرنا: پنتاگون مدعی دستیابی به موفقیت در حمله به اهدافی در عراق و سوریه

ایرنا: وزارت دفاع آمریکا افزود: ما به دنبال جنگ گسترده‌تر و یا درگیری با ایران نیستیم، اما به انجام همه اقدامات لازم برای پاسخگو کردن کسانی که به نیروهای ما حمله می‌کنند، ادامه خواهیم داد.

پنتاگون مدعی شد: ما اطمینان داریم که اکثر اهداف خود را مورد اصابت قرار داده ایم و به موفقیت مورد نظر خود دست یافتیم.

فرماندهی مرکزی آمریکا در منطقه موسوم به سنتکام ۱۳ بهمن ماه ۱۴۰۲ مصادف با دوم فوریه ۲۰۲۴ با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: ساعت ۱۶ (EST) دوم فوریه ۲۰۲۴، نیروهای فرماندهی مرکزی ایالات متحده (CENTCOM) حملات هوایی را در عراق و سوریه علیه نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و گروه‌های شبه نظامی وابسته به آن انجام دادند. هشتم بهمن ماه ۱۴۰۲ برابر با ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ در یک حمله پهبادی شبانه به یک پایگاه کوچک آمریکایی در اردن، سه سرباز ارتش آمریکا کشته و ده‌ها نفر زخمی شدند.

خاورمیانه



ایسنا: ۲ حمله موشکی به پایگاه آمریکا در شرق سوریه

پایگاه اشغالی آمریکا در حومه استان دیرالزور در شرق سوریه ظرف چند ساعت ۲ مرتبه هدف حمله قرار گرفت. به گزارش ایسنا، میدان نفتی «کونیکو» در حومه استان دیرالزور مورد حمله موشکی قرار گرفت که نیروهای آمریکایی از آن به عنوان پایگاه نظامی استفاده می‌کنند. همچنین منبع میدانی المیادین گزارش کرد کمتر از ۲ ساعت پس از حمله موشکی اول، پایگاه آمریکایی با ۸ موشک به صورت مستقیم مورد حمله قرار گرفت و صدای انفجار در حومه شمال شرقی دیرالزور شنیده شد. المیادین گزارش کرد حمله دوم توسط یک طرف ناشناس و از داخل خاک سوریه انجام شد.

ایسنا: تجاوز مجدد آمریکایی-انگلیسی به صنعا



عاجل

عدوان آمریکایی بریطانی علی العاصمة
صنعا

رسانه‌های یمنی بامداد یکشنبه گزارش کردند انفجارهایی در صنعا، پایتخت یمن در نتیجه تجاوز جدید آمریکایی-انگلیسی به صدا درآمد. به گزارش ایسنا، این رسانه‌ها گزارش کردند آمریکا و انگلیس با حملات پی در پی صنعا و تعدادی از استان‌های یمن را هدف قرار می‌دهند. ائتلاف آمریکایی-انگلیسی به استان‌های صنعا، حجه، ذمار و البیضاء حمله کرده اند.

المیادین گزارش کرد همزمان با پرواز تعداد زیادی هواپیما در آسمان صنعا، صدای انفجارهای شدیدی در صنعا به گوش می‌رسد.

فرماندهی مرکزی آمریکا (سنتکام) می‌گوید ۶ فروند موشک ضد کشتی در یمن را منهدم کرده است که در مناطق تحت کنترل انصارالله قرار داشت و تهدیدی برای نیروی دریایی آمریکا بود.

منابع یمنی این تجاوز را بزرگ تر و گسترده تر از حمله های قبلی آمریکا و انگلیس گزارش می‌کنند.

شامگاه شنبه نیز آمریکا و انگلیس مناطق «اللحیه» و «الدیرهیمی» در شمال و جنوب استان ساحلی الحیدیه واقع در غرب یمن را هدف قرار دادند.

ارتش آمریکا و انگلیس به بهانه حفاظت از امنیت کشتیرانی در دریای سرخ، طی چند روز اخیر بارها مواضع جنبش انصارالله یمن را هدف قرار داده‌اند.